1/1

PROCESSO SELETIVO – REF. EDITAL PRPPG Nº. 028/2021

MESTRADO E DOUTORADO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Ciências da

Reabilitação, torna pública a relação de Deferimento/Indeferimento das inscrições, por ordem alfabética,

para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto sensu em Ciências da Reabilitação, cujas

inscrições foram abertas por meio do Edital PRPPG Nº. 028/2021.

A Avaliação Oral do Anteprojeto e Arguição (Entrevista) será realizada conforme

agendamento, entre os dias 24/11/2021 e 03/12/2021. As datas e horários de cada linha de pesquisa, assim

como o link da reunião, serão divulgados junto com a lista de aprovados na segunda etapa do processo

seletivo no dia 23/11/2021.

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS MESTRADO:

1. Denner Ildemar Feitosa de Melo

2. Geovana Alves do Prado

3. Lara Bezerra Radis

4. Leonardo De Marchi Lunardelli

5. Vinicius José Andreotti Panico

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DOUTORADO:

1. Heloise Angelico Pimpão

2. Maurício Rodrigues Miyasaki

3. Rafael Mendes Pereira

4. Vitória Carvalheiro Puzzi

Londrina, 08 de novembro de 2021.

Comissão de Avaliação

Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Ciências da Reabilitação

Publique-se.